2026 年 1 ⽉吉⽇

森川産業株式会社
代表取締役社⻑ ⼆瓶 康裕

役員改選ご挨拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は 2026 年 1 ⽉ 20 ⽇開催の株主総会並びに取締役会におきまして、
下記の通り、役員⼈事を決定いたしましたのでご案内申し上げます。
この経営体制をもちまして、森川産業株式会社の発展に尽⼒して参る所存でございます。
今後とも倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹⽩
記

【取締役】

代表取締役社⻑    ⼆ 瓶  康 裕
      常務取締役      岸     朋 幸  営業本部 本部⻑
     取締役       ⻤ 村  洋 明  ＭＤ企画本部 本部⻑兼企画室⻑

取締役      加 藤  雅 也  管理本部 本部⻑兼情報システム部⻑
兼ロジスティクス部⻑

取締役       ⽯ 原  晋    営業本部 副本部⻑兼特販部⻑
取締役       酒 井  潤 ⼀ 郎

【監査役】
監査役〈新任〉  ⿊ ⽥  安 弘

【執⾏役員】

執⾏役員     若 菜   和 紀  ⼈事総務部⻑兼経理部⻑兼経理課⻑
執⾏役員     渡 辺   宗 明  商品部⻑兼仕⼊課⻑

【顧問】

顧問       峯 岸   勝 ⼆

なお、常務取締役 峯岸勝⼆は退任し顧問に就任、監査役 植⽥恭好は退任致しました。
在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

以上